Favor aclarar como proceder en los casos que las contrataciones de los profesionales se realiza a través del centro
asistencial y los mismos solo facilitan datos como ser nombre, apellido, especialidad y horario de atención

Consulta 2
ASISTENCIA MÉDICA Y SANATORIAL INTEGRAL
INTERNACIONES
Materiales de osteosíntesis en general, por valor de ocho millones quinientos mil guaraníes (Gs. 8.500.000). 
Consulta
Favor aclarar cual es el monto a tener en cuenta sobre este punto ya que en el item de OTROS SERVICIOS CUBIERTOS
ÍNTEGRAMENTE se menciona la cobertura de materiales de osteosíntesis hasta Gs. 10.000.000

Consulta 3
HONORARIOS PROFESIONALES